



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 597 887
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUNVALD JOHANSEN BYGG AS
Forretningsadresse: Olav V gate 92
8004 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Heggelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	392 986 035	369 654 418
Annen driftsinntekt		399 337	340 410
Sum inntekter		393 385 372	369 994 828
Kostnader			
Varekostnad	4	293 823 210	333 189 406
Lønnskostnad	5	62 135 060	83 637 960
Avskrivning på driftsmidler	6	2 243 086	2 283 900
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 383 725	
Annen driftskostnad	5	12 163 455	26 799 638
Sum kostnader		374 748 536	445 910 904
Driftsresultat		18 636 835	-75 916 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	1 000 000	
Annen renteinntekt		263 300	52 329
Annen finansinntekt		82 762	88 043
Sum finansinntekter		1 346 062	140 372
Annen rentekostnad		2 952 282	4 767 655
Annen finanskostnad		248	18 187
Sum finanskostnader		2 952 531	4 785 842
Netto finans		-1 606 469	-4 645 469
Resultat før skattekostnad		17 030 367	-80 561 545
Skattekostnad på resultat	8	3 751 256	-17 720 412
Årsresultat		13 279 111	-62 841 133
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 279 111	-62 841 133
Totalresultat		13 279 111	-62 841 133



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 279 111	
Overført fra annen egenkapital			-62 841 133
Sum overføringer og disponeringer	9	13 279 111	-62 841 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		2 029 568
Goodwill	6	3 250 000	9 000 000
Sum immaterielle eiendeler		3 250 000	11 029 568
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6	21 998	39 358
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	560 501	4 669 951
Sum varige driftsmidler	6, 10	582 499	4 709 310
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	800 000	
Lån til foretak i samme konsern	7	38 250 000	
Investeringer i aksjer og andeler		1 200	1 200
Sum finansielle anleggsmidler		39 051 200	1 200
Sum anleggsmidler		42 883 699	15 740 078
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	9 398 238	176 354 247
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7, 13	61 385 421	65 204 964
Andre kortsiktige fordringer		15 529 591	55 083 447
Sum fordringer	10	76 915 012	120 288 411
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 043 955	2 425 535
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 043 955	2 425 535



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		88 357 205	299 068 193
SUM EIENDELER		131 240 905	314 808 270
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	297 000	5 940 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Annen innskutt egenkapital		14 703 000	26 412 060
Sum innskutt egenkapital		15 000 000	32 352 060
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 279 111	
Sum opptjent egenkapital		13 279 111	
Sum egenkapital	9	28 279 110	32 352 060
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 721 688	
Andre avsetninger for forpliktelser	10	10 056 696	11 879 491
Sum avsetninger for forpliktelser		11 778 384	11 879 491
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10		113 462 213
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		2 490 000
Sum annen langsiktig gjeld			115 952 213
Sum langsiktig gjeld		11 778 384	127 831 704
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	33 945 541	42 377 562
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		8 101 011	12 472 135
Annen kortsiktig gjeld	4, 7	49 136 858	99 774 811
Sum kortsiktig gjeld		91 183 410	154 624 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		102 961 794	282 456 211
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 240 905	314 808 270



Årsregnskap

2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Org.nr.:987 597 887

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7Q-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Gunvald Johansen Bygg AS

Årsberetning 2024

Virksomheten

Gunvald Johansen Bygg startet sin virksomhet som et byggmesterfirma etablert av Gunvald Johansen i 1963. 2024 representerer et år med store endringer for selskapet, da deler av eierskapet i virksomheten er fordelt på fem ledende ansatte. Familien Johansen innehar fortsatt majoritetseierskapet, og selskapet inngår i en konsernstruktur der Gunvald Johansen Holding er morselskap. Endringene kommer som følge av generasjonsskifte i bedriften, og gjennomføres for å sikre videre langsiktighet og stabilitet. Gode og langsiktige relasjoner til våre kunder og samarbeidsparter har alltid vært en grunnpilar i virksomheten, slik vil det også være i fremtiden.

Vi utfører alt fra store og kompliserte byggeoppdrag til mindre servicearbeid. Vi etterstreber å være et trygt valg, uavhengig av oppdragstype. Faglig dyktighet og etterrettelighet har i alle år vært selskapets viktigste verdier. Ved å etterleve disse verdiene har selskapet opparbeidet seg et godt renommé og mange faste kunder.

Forretningsvirksomheten er tredelt: Entreprenørvirksomhet, servicearbeider og prosjektutvikling. Vårt hovedkontor ligger i Olav V Gate 92 i Bodø.

Siden januar 2020 har selskapet drevet virksomhet på Leknes i Vestvågøy kommune. Gunvald Johansen Bygg Lofoten, bygger boliger, utvikler tomteområder og utfører ulike typer entreprenøroppdrag. Siste halvår i 2024 begynte arbeidet med å ytterligere forsterke satsningen i Lofoten, og 1/1-2025 ble datterselskapet Gunvald Johansen Bygg Lofoten etablert med to ansatte på eiersiden.

Totalentrepriser for alle typer byggeoppdrag og da spesielt bygging av næringsbygg og boliger vil også i årene fremover være en viktig del av aktiviteten. Gjennom konsernets ulike investeringer i eiendom er vi godt posisjonert for boligbygging i egenregi i mange år. Dette omfatter boliger i sentrumsnære boligområder i Bodø og på Vestvågøy i Lofoten.

Bedriften har et høyt kompetansenivå i alle ledd og gode rutiner for kvalitetssikring. Vi er sertifisert etter kvalitetsstandarden NS-EN ISO 9001, miljøstandarden NS-EN ISO 14001 og arbeidsmiljøstandarden NS-EN ISO 45001. Sistnevnte setter krav til selskapets ledelsessystemer for arbeidsmiljø. Gjennom involvering og kontinuerlig opplæring av medarbeiderne utnytter vi den samlede kompetansen i hele organisasjonen og oppnår engasjement og ønske om å bidra.



Omsetning og økonomisk resultat

Etter det som ble et svært krevende 2023, har omsetningen steget og resultatet endte på 13,2 MNOK for 2024. De omfattende grepene som ble gjennomført i 2023 har gitt god effekt inn i 2024, og selskapet har gjennomført en rekke gode prosjekter med sterk kostnadskontroll og implisitt tilfredsstillende lønnsomhet. Aktiviteten er fortsatt lav innenfor boligbygging, men selskapet har kompensert for manglende igangsettinger med å vri aktiviteten mot andre typer byggeoppdrag.

Framtidsutsikter

Høye renter, økte byggekostnader og nedgang i offentlige investeringer fortsetter å påvirke aktiviteten i vårt markedsområde. Igangsettinger av nye boliger er på et lavt historisk nivå. Strukturelle og operasjonelle tiltak gjennomført i 2023 og delvis 2024 gjør selskapet bedre «rigget» til å håndtere gjeldende markedsforhold på en adekvat måte.

Gunvald Johansen Bygg AS vil i 2025 være engasjert i flere større byggeprosjekter i Bodø. Dette omfatter i hovedsak næringsbygg, men også bolig og servicearbeid. Flere prosjekter er i konsernets egenregi. Ordreservene for 2025 er tilfredsstillende og det jobbes nå med nye oppdragsmuligheter med oppstart i 2026.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet jobber med utvikling og innovasjon som skal bidra til økt lønnsomhet på kort og lang sikt. Fokus på våre medarbeidere, bærekraft og digitalisering er områder som gis spesiell oppmerksomhet.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i selskapet vurderes som begrenset og er først og fremst knyttet til rentesvingninger. Som en følge av lavkonjunktur i entreprenørbransjen har vi i økt fokus, i forhold til at kunder og leverandører har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Virksomheten blir i svært liten grad eksponert mot utenlands valuta.

Avviket mellom driftsresultat i selskapsregnskapet og resultat fra operasjonelle aktiviteter ifølge kontantstrømoppstillingen skyldes i hovedsak endring i varelager, kundefordringer og andre periodiseringer. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Ledelsen vil etter beste evne ved ansettelse og i forhold til de ansatte søke å fremme likestilling. Dette innebærer bl.a. å sikre like muligheter og rettigheter, hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn, kjønn, funksjonsnedsettelse m.v. Vårt lønnsystem er kjønnsnøytralt, det skilles ikke mellom mann/kvinne og det er lik lønn for likt arbeide/ansvar. Det er et aktivt tillitsmannsapparat i selskapet og det er et konstruktivt samarbeide mellom ledelsen og de ansattes representanter. Diskriminering skal ikke finne sted i Gunvald Johansen Bygg, verken i kundeforhold eller i ansettelsesforhold. I selskapet er det nulltoleranse for mobbing og trakassering. Dette gjelder selvfølgelig også i våre prosjekter der underentreprenører og samarbeidspartnere er involvert.

Det er et mål og være en arbeidsplass preget av åpenhet, respekt og likeverd, også mellom kvinner og menn. Som nevnt ovenfor er selskapet sertifisert etter arbeidsmiljøstandarden NS-



EN ISO 45001. Ved utgangen av 2024 hadde bedriften 64 ansatte, herav 3 kvinner. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. I 2024 er det registrert 9 personskader, hvorpå 2 medførte fravær utover skadedagen. Det er ikke registrert alvorlige skader på materiell og utstyr.

Selskapet har en stabil arbeidsstokk og et av våre viktigste konkurransefortrinn er dyktige medarbeidere. Et fortsatt aktivt arbeid for et godt arbeidsmiljø og langsiktige tiltak for å redusere fraværet på grunn av sykdom er prioriterte oppgaver. Arbeid med HMS oppgavene foregår innenfor fastlagte årlige planer. Det gjennomsnittlige sykefraværet i 2024 var på 8,75%.

For å kunne kartlegge forskjellene i lønn mellom kvinner og menn, i de ulike stillingskategoriene, kreves det at antall medarbeidere i hver kategori er tilstrekkelig. Vi har konkludert med at tallgrunnlaget ikke er til stede for å kunne gi et relevant sammenligningsgrunnlag.

Miljømessig status

Gunvald Johansen Bygg skal være en viktig bidragsyter i arbeidet med å skape et grønt og bærekraftig samfunn. Vi vurderer dette både som et ansvar og som en forretningsmulighet. Vår virksomhet skal derfor drives på en slik måte at vi oppnår både miljømessig, samfunnsmessige og økonomiske gevinster.

Miljøarbeidet er en naturlig og integrert del av virksomheten og vi har i en årrekke jobbet aktivt med god avfallshåndtering, korrekt håndtering av farlig avfall og høy sortering- og gjenvinningsgrad. Det fokuseres på miljøvennlige tiltak for egen virksomhet og i forbindelse med utvikling av nye prosjekter. Som et element i det målrettede miljøarbeidet er Gunvald Johansen Bygg AS sertifisert etter miljøstandarden NS-EN ISO 14001. Dette innebærer at mange konkrete miljøtiltak iverksettes. Eksempler på dette er miljøvennlig avfallshåndtering, reduksjon av utslipp og energisparing. Virksomheten tilfredsstiller de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som vurderes å være av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat pr. 31.12.2024.

Åpenhetsloven

Selskapet er etter åpenhetsloven å anse som større virksomhet, og skal derfor redegjøre for forholdene dekket av loven. Redegjørelsen til disse forholdene er å finne på vår hjemmeside.

Styret har i perioden bestått av

Styreformann	Andreas Johansen
Styremedlem	Lars-Fredrik Solberg

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig ledelse



Bodø, den ___/___2025

Andreas Johansen
Styreleder

Lars-Fredrik Solberg
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D70-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Resultatregnskap			
Gunvald Johansen Bygg AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	3, 4	392 986 035	369 654 418
Annen driftsinntekt		399 337	340 410
Sum driftsinntekter		<u>393 385 372</u>	<u>369 994 828</u>
Varekostnad	4	293 823 210	333 189 406
Lønnskostnad	5	62 135 060	83 637 960
Avskrivning på driftsmidler	6	2 243 086	2 283 900
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 383 725	0
Annen driftskostnad	5	12 163 455	26 799 638
Sum driftskostnader		<u>374 748 536</u>	<u>445 910 904</u>
Driftsresultat		<u>18 636 835</u>	<u>-75 916 076</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	1 000 000	0
Annen renteinntekt		263 300	52 329
Annen finansinntekt		82 762	88 043
Annen rentekostnad		2 952 282	4 767 655
Annen finanskostnad		248	18 187
Resultat av finansposter		<u>-1 606 469</u>	<u>-4 645 469</u>
Resultat før skattekostnad		17 030 367	-80 561 545
Skattekostnad på resultat	8	3 751 256	-17 720 412
Resultat		<u>13 279 111</u>	<u>-62 841 133</u>
Årsresultat		<u>13 279 111</u>	<u>-62 841 133</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 279 111	0
Overført fra annen egenkapital		0	62 841 133
Sum overføringer	9	<u>13 279 111</u>	<u>-62 841 133</u>



Balanse			
Gunvald Johansen Bygg AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	0	2 029 568
Goodwill	6	3 250 000	9 000 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 250 000</u>	<u>11 029 568</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	21 998	39 358
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	560 501	4 669 951
Sum varige driftsmidler	6, 10	<u>582 499</u>	<u>4 709 310</u>
Investeringer i datterselskap	11	800 000	0
Lån til foretak i samme konsern	7	38 250 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 200	1 200
Sum finansielle anleggsmidler		<u>39 051 200</u>	<u>1 200</u>
Sum anleggsmidler		<u>42 883 699</u>	<u>15 740 078</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12	9 398 238	176 354 247
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7, 13	61 385 421	65 204 964
Andre kortsiktige fordringer		15 529 591	55 083 447
Sum fordringer	10	<u>76 915 012</u>	<u>120 288 411</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 043 955	2 425 535
Sum omløpsmidler		<u>88 357 205</u>	<u>299 068 193</u>
Sum eiendeler		<u>131 240 905</u>	<u>314 808 270</u>



Balanse			
Gunvald Johansen Bygg AS			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	297 000	5 940 000
Annen innskutt egenkapital		14 703 000	26 412 060
Sum innskutt egenkapital		<u>15 000 000</u>	<u>32 352 060</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 279 111	0
Sum opptjent egenkapital		<u>13 279 111</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital	9	<u>28 279 110</u>	<u>32 352 060</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	8	1 721 688	0
Andre avsetninger for forpliktelseser	10	10 056 696	11 879 491
Sum avsetning for forpliktelseser		<u>11 778 384</u>	<u>11 879 491</u>
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	0	113 462 213
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	2 490 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>115 952 213</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	33 945 541	42 377 562
Skyldig offentlige avgifter		8 101 011	12 472 135
Annen kortsiktig gjeld	4, 7	49 136 858	99 774 811
Sum kortsiktig gjeld		<u>91 183 410</u>	<u>154 624 507</u>
Sum gjeld		<u>102 961 794</u>	<u>282 456 211</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>131 240 905</u>	<u>314 808 270</u>
Bodø, den			
Styret i Gunvald Johansen Bygg AS			
_____ Lars-Fredrik Solberg styremedlem/daglig leder		_____ Andreas Mengkrogen Johansen styreleder	
Gunvald Johansen Bygg AS			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7Q-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Indirekte kontantstrøm		
Gunvald Johansen Bygg AS		
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 030 367	-80 561 545
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-2 094 098
+ Ordinære avskrivninger	2 243 086	2 283 900
+ Nedskrivning anleggsmidler	4 383 725	0
+/- Endring i varelager	166 956 009	-103 249 534
+/- Endring i kundefordringer	509 928	106 059 086
+/- Endring i leverandørgjeld	-8 432 021	-26 666 181
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-42 267 521	-12 751 068
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	140 423 573	-116 979 440
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	2 885 623
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-800 000	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved lån til mor	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-800 000	2 885 623
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	86 499 529
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-115 952 213	-37 184 623
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-75 933 088	19 018 436
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	51 880 147	44 519 281
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-140 005 154	112 852 623
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-381 580	-1 241 194
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 425 535	3 666 732
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 043 955	2 425 538
Gunvald Johansen Bygg AS		

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7C-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er et datterselskap av Gunvald Johansen Holding AS og inngår i morselskapets konsernregnskap. Konsernregnskapet er tilgjengelig på konsernets hovedkontor i Olav V gt, Bodø.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Ved salg av tjenester benyttes løpende avregning på kontrakter som går over flere regnskapsperioder. I avregningen er det tatt med andel av fortjeneste når inntektene fra kontraktene er ansett sikre. Ved beregning av andel fortjeneste benyttes beregnet fullføringsgrad som er kalkulert ut fra forholdet mellom påløpte kostnader og estimerte totale kostnader for prosjektet, og en konkret vurdering av gjenstående arbeid. Egenregiprojekter vurderes etter fullført kontrakts metode som innebærer at fortjenesten innregnes når prosjektet er overlevert eller når det går over til å bli fremmedregi.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Innskudd og kreditt i konsernkontoordning er klassifisert som mellomværende til morselskap som er eier av kontordningen

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Balanseførte pengeposter i valuta er pr 31.12. verdsatt til balansedagens kurs. Transaksjoner i valuta er gjennom året bokført til transaksjonstidspunktets kurs.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varer under tilvirkning verdsettes til full tilvirkningskost, med mindre virkelig verdi er lavere enn full tilvirkningskost.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leiekostnader

Leiekostnader kostnadsføres løpende da det er vurdert som operasjonelle leieavtaler.

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D70-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 2 Fortsettelse regnskapsprinsipper

Pensjoner

AFP-ordningen som selskapet har vært og er del av behandles som en innskuddsbasert ordning med direkte kostnadsføring av betalt premie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av endring i de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 3 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	2024	2023
Entreprenør og anleggsvirksomhet	392 986 035	369 654 418
Sum	392 986 035	369 654 418

All omsetning er i Norge.

Note 4 Anleggskontrakter pr 31.12.

	2024	2023
Innteksført på igangværende prosjekter	243 588 352	239 493 440
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	209 745 018	214 705 531
Netto resultatført på igangværende prosjekter	33 843 334	24 787 909
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende Anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	1 920 345	9 273 802
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	40 485 536	13 500 751

Anleggskontrakter

Fullføringsgrad beregnes på bakgrunn av påløpne kostnader i forhold til estimerte totale kostnader for prosjektene og en konkret vurdering av gjenstående arbeid

Gunvald Johansen Bygg AS

987 597 887



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	54 068 487	68 129 315
Arbeidsgiveravgift	4 462 702	10 064 864
Pensjonskostnader	2 999 792	3 926 687
Andre ytelser	604 080	1 517 095
Sum	62 135 060	83 637 960

Gjennomsnittlig antall årsverk: 49

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 504 210	
Annen godtgjørelse	244 356	

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetstillelse til fordel for daglig leder og styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ordningene gir rett til fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet deltar i en AFP-ordningen som gir de ansatte et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Revisor

Honorar til revisor fordeler seg slik i 2024:

Revisjonstjenester	145 000
Andre tjenester	125 350
Skatterådgivning	14 500
Totalt	284 850



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 6 Anleggsmidler

	Kunst	Rubbhall	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	106 150	5 077 583	3 557 584
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.24	106 150	5 077 583	3 557 584
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		1 693 856	3 535 586
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		3 383 727	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		5 077 583	3 535 586
= Bokført verdi 31.12.24	106 150	0	21 998
Årets ordinære avskrivninger		507 758	17 360
Årets nedskrivninger		3 383 727	
Økonomisk levetid	Avskrives	10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	ikke	Lineær	Linær

	Driftsløsøre, inventar ol.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 363 752	15 000 000	28 105 069
- Avgang i året		3 250 000	3 250 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 363 752	11 750 000	24 855 069
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 909 402	7 500 000	16 638 843
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		1 000 000	4 383 727
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	3 909 402	8 500 000	21 022 570
= Bokført verdi 31.12.24	454 350	3 250 000	3 832 499
Årets ordinære avskrivninger	217 967	1 500 000	2 243 085
Årets nedskrivninger		1 000 000	4 383 727
Økonomisk levetid	3-10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Linær	Lineær	

Avgang goodwill gjelder salg til nyetablert datterselskap som skal overta deler av utviklingstomter. Gunvald Johansen Bygg AS har rettigheter til fremtidige tomter på Leknes og bokført verdi av goodwill vurderes å være i behold.



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 7 - Mellomregning med selskap i samme konsern

	2024	2023
Langsiktig fordring	35 000 000	1 092 631
Leverandørgjeld	3 765 973	4 251 822
Innskudd/gjeld forbindelse med konsernkonto	14 070 200	-75 933 089
Kundefordringer	1 254 320	169 713

Vesentlige mellomværender renteberegnes på ordinære vilkår. Bokført rentekostnad knyttet til konsernkonto utgjør kr 1 789 247 i 2024.

Omsetning med selskap i samme konsern

Salg til konsernselskaper er løpet av regnskapsåret kr 4 460 972

Kjøp av ferdigvarer og leveranser i samme konsern kr 34 618 363

Husleie fra selskap i samme konsern kr 1 686 192

Kjøp av administrative tjenester kr 3 179 267

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7Q-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG

**Noter 2024****Gunvald Johansen Bygg AS****Note 8 Skatt**

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-7 114 128
Endring i utsatt skatt	3 751 256	-10 606 284
Skattekostnad ordinært resultat	3 751 256	-17 720 412

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 030 367	-80 561 545
Permanente forskjeller	20 801	14 216
Endring i midlertidige forskjeller	-5 476 257	32 580 063
Mottatt konsernbidrag	0	32 336 945
Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 574 911	0
Skattepliktig inntekt	0	-15 630 321

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-7 114 128
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	7 114 128
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 030 367	-80 561 545
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 746 681	-17 723 540
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 576	3 128
Sum	3 751 257	-17 720 412
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 497 297	2 904 666	5 401 963
Tilvirkningskontrakter	33 843 334	24 787 909	-9 055 425
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Avsetninger mv	-10 056 696	-11 879 491	-1 822 795
Sum	21 189 341	15 713 085	-5 476 257
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 363 485	-24 938 396	-11 574 911
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	7 825 856	-9 225 311	-17 051 167
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	1 721 688	-2 029 568	-3 751 257

Gunvald Johansen Bygg AS**987 597 887**

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7Q-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	5 940 000	0	26 412 060	0	32 352 060
Fisjon*	-5 643 000		-11 709 060		-17 352 060
Årets resultat		0	0	13 279 111	13 279 111
Pr 31.12.2024	297 000	0	14 703 000	13 279 111	28 279 110

* Se note 16 for omorganisering

Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusjoner 0

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Fordringer	59 465 076
Anleggsmidler	582 499
Varer i arbeid	9 398 238
Sum	69 445 814

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner 0

Selskapet har ved utgangen av året aktive garantistillelser for tilsammen kr 80 940 633 som ikke er bokført i regnskapet.

Det er regnskapsmessig avsatt kr 10 056 696 i posten Andre avsetninger for forpliktelser. Avsetningen gjelder garantiansvar hvor selskapet har ansvar i garantiperioden. Selskapet har tegnet forsikring som vil omfatte erstatningsmessig skade på kontraktsarbeider i hele reklamasjonstiden. Avsetningen er basert på erfaringstall fra tidligere år og skal dekke egenandeler knyttet til forsikringen og eventuelle kostnader man velger å dekke over drift.

Gunvald Johansen Bygg AS

987 597 887

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7Q-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 11 Datterselskap

Datterselskap:	Ansk.kost	Forr. -kontor	Eierandel	Årsresultat 2024	Egenkapital pr 31.12.2024	Balanseført verdi
Gunvald Johansen Bygg Lofoten AS	800 000	Bodø	80%	0	1 000 000	800 000

Note 12 Varer

	2024	2023
Tomteområder innkjøpt for fremtidig utvikling og videresalg	0	66 029 361
Egenregiprosjekter under oppføring	9 398 238	110 324 887
Sum	9 398 238	176 354 248

Note 13 Poster som er sammenslått

Spesifikasjon av kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer	59 465 076	55 931 162
Opptjent ikke fakturert inntekt	<u>1 920 345</u>	<u>9 273 802</u>
Sum bokførte kundefordringer	<u>61 385 421</u>	<u>65 204 964</u>

Note 14 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekkmidler på kr 2 043 955

Gunvald Johansen Bygg AS

987 597 887



Noter 2024

Gunvald Johansen Bygg AS

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Gunvald Johansen Bygg AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 940	50,0	297 000
Sum	5 940		297 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gunvald Johansen Holding AS	3 564	60,0	60,0
Bwh Invest AS	594	10,0	10,0
Jes Finans AS	594	10,0	10,0
Kiddo AS	594	10,0	10,0
Kjøpstad Finans AS	297	5,0	5,0
Krisk AS	297	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	5 940	100,0	100,0

Note 16 Omorganiseringer

Gunvald Johansen Bygg AS har vært overdragende selskap i en fisjon der Gunvald Johansen Bygg AS har overført tomter, boliger med tilhørende forpliktelses som er fusjonert inn i Gunvald Johansen Eiendom AS (989447 734). Fusjonen er skattefri og gjennomført regnskapsmessig per 01.01.2024.

Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D7Q-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Andreas

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2798121

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-26 17:55:53 UTC



Solberg, Lars-Fredrik

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1519327

IP: 77.110.xxx.xxx

2025-05-27 13:07:52 UTC



Solberg, Lars-Fredrik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1519327

IP: 77.110.xxx.xxx

2025-05-27 13:07:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TDASC-07D70-9PNRM-QJR45-RKX68-L76GG

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Jernbanevsien 100
P.O. Box 1434
N-8037 Bode

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Gunvald Johansen Bygg AS
